349
647
684
245
482
157
33
718
314
115
247
483
758
109
119
290
743
738
606
546
568
261
595
735
178
374
719
318
275
47
767
457
562
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Pos Bib# Athlete

GENEL KLASMAN - ERKEKLER

HALIMW LAFCI

SIMON GRIFFITS
TOLGA OCAL

EMRE OZTURK

MERT ACUN

CELAL ALTUNBAS

ALi BERKER GOKER
VADIM EZHKOV
GOKSEN CINAR
BELAL HASSAN

ENEZ SiRIN

MERT AGAN

ZEYNEL BURCAK KUSMEZER
BARIS CAN SENOGLU
BERKAN KAPLAN
FIRAT KARAATLI

YiGiT DUYGUN

YEKTA NiZAMOGLU
SADIK ERS0Z

OLCAY BATU COSKUNER
ONAY BAYRAM
ERHAN TURAN

RECEP KEMAL AYDIN
YASER MIASANOGLU
CUMHUR TURGUT
HUSEYIN ONUR SAHIN
VADIM NOSCENCO
GUCLU BAYTEKIN
FATIH BEKTASOGLU
ALPER CELIK

ZUHTU LEVENT AKGUN
MEHMET FIRAT

OZAN YILTAS

# THE ARENA OF CHAMPIONS

SPORTIVE

Club
Galatasaray

Ferdi

Uskidar Su Sporlari Kuliibi
Jandarma Glicli S.K

GOztepe S.K.

istanbul Yiizme ihtisas Kulib
Ferdi

Pregel

Yz Bin Kos Spor Kuliibi

Triegypt

Gebze Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuliibi Dernesi

Ferdi

Kinaliada Spor Kulibui

Ferdi

Karadeniz Su Sporlari Kulibi
Goztepe S.K.

Babaeski Sk

Assk

Hacettepe Universitesi Genclik Ve Spor Kuliibii

Akkim Kimya

Fmv Isik Spor Kulubi
Fenerbahce

Uskidar Su Sporlari Kulibi
ibbsk

Marathon Masters
Albatros Su Sporlar Kulibu
Speedy Sturgeon

Albatros Su Sporlar Kulibu
Han Batur Sk

istanbul Yiizme ihtisas Kullib(
Albatros Su Sporlari Kulibi
Enerjisa Spor Kulibu

Jandarma Gilici S.K

1987
1966
1979
1993
1990
1981
1993
1965
1981
1984
1993
1979
1978
1993
1986
1981
1979
1970
1962
1990
1977
1954
1963
1976
1987
1976
1959
1969
1971
1983
1970
1978
1994

YOB category Time

35-39
55-59
40-44
25-29
30-34
40-44
25-29
55-59
40-44
35-39
25-29
40-44
40-44
25-29
35-39
40-44
40-44
50-54
60-64
30-34
45-49
65-69
55-59
45-49
35-39
45-49
60-64
50-54
50-54
35-39
50-54
40-44
25-29

00:26:22
00:26:25

00:27:15
00:27:30
00:29:16
00:29:35
00:30:22
00:30:32
00:31:07
00:31:09
00:31:18
00:31:22
00:31:38
00:31:42
00:31:52
00:31:55
00:32:07
00:32:12
00:32:37
00:32:45
00:32:50
00:32:56
00:33:07
00:33:14
00:33:16
00:33:19
00:33:20
00:33:21
00:33:29
00:33:29
00:33:30
00:33:30
00:33:49
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Pos Bib# Athlete

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

173
688
286
151
428
161
147
166
489
38
342
137
742
675
498
57
73
620
207
361
707
544
661
422
484
21
303
501
512
30

440
159
262
558
697
399
526
364
662

CiHAD AKANSU

TOYGAR GENGCCAN

FEHMWI BILDIK

CAN INELLIOGLU

KUBILAY CIMEN

CEM DURUL

BULENT KUCUKCOLAK
CENGIZ TIMUROGLU
METEHAN YAHSI

ALI SENER GULAL
HALDUN DALYAN

BURAK UNAL

YILMAZ HALIS DORTLEMEZ
SUKRU SELViI

MURAT HALEZEROGLU
ARDA AKMAN

ATES BERNA
SELCUK KEREM ALPARSLAN
DOGAC GELIK

HASAN TAHSIN TOPLAR
UGUR GIFTCi

0GUZ KIRMIZIYESIL

SUHA GUNDUZ

KIVANC TANRIVERDI
MERT CADIRCI

AHMET TOYGA icOzU
GOKALP SOFUOGLU
MURAT MIANAVOGLU
MUSTAFA ERKAN SAHLAN
ALi ATAV

A. HULUSI CELEBI
LOKMAN iLHAN

CELAL EVIRGEN

ERINC CELIK

OSMAN ELMAS

TUNCAY SENYUZ

iISMAIL UGURLU

NECATI EMRE GUR
HAYDAR TOLGA AVCIOGLU
SULEYMAN TOSUN

# THE ARENA OF CHAMPIONS

SPORTIVE

Club

Turkcell

Battalyuzme

Albatros Su Sporlari Kulibi
Marathon Masters

istanbul Yildizlar Spor Klibi
Ferdi

Adalar Su Sporlarn Kulibu

Yapi Kredi Spor, Kiltiir, Sanat Ve Hobi Kuliibi Dernegi
Yapi Kredi Spor, Kiltlr, Sanat Ve Hobi Kuliibii Dernegi

istanbul Olimpiyat Yiizme Ssk

Manisa Su Sporlar Kulibi

istanbul Anadolu Spor Kulibi

Trimetheus

Gebze Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuliibi Dernesi

ibbsk
Bodrumspor
Babaeski Sk
Ferdi

Yiizme idman Yurdu Spor Kuliib(

Ferdi

istanbul Yildizlar Spor Kliibi
Bodrumspor

Enerjisa Spor Kultbi
Marlin Sk

Enerjisa Spor Kultbi
Bodrumspor

Ferdi

Ferdi

istanbul Anadolu Spor Kulibi

Trimetheus Ankara Triatlon S.K.

Oksijen Sk
istanbul Yildizlar Spor Kliibii
Ferdi

Yiizme idman Yurdu Spor Kuliibi

Gebze Genclik Hizmetleri Ve Spor Kulibi Dernegi

Fenerbahce

Gebze Genclik Hizmetleri Ve Spor Kulibi Dernegi

Ferdi
Ferdi
Eskisehir Su Sporlar Klibi

YOB category Time

1982
1987
1968
1990
1967
1986
1970
1983
1990
1972
1978
1980
1986
1980
1972
1974
1973
1969
1986
1986
1981
1975
1993
1997
1980
1970
1979
1980
1980
1980
1964
1979
1986
1983
1962
1984
1979
1972
1976
1967

40-44
35-39
50-54
30-34
55-59
35-39
50-54
35-39
30-34
50-54
40-44
40-44
35-39
40-44
50-54
45-49
45-49
50-54
35-39
35-39
40-44
45-49
25-29
25-29
40-44
50-54
40-44
40-44
40-44
40-44
55-59
40-44
35-39
35-39
60-64
75-79
40-44
50-54
45-49
55-59

00:34:07
00:34:15
00:34:34
00:34:40
00:34:43
00:34:46
00:35:05
00:35:06
00:35:08
00:35:15
00:35:17
00:35:22
00:35:23
00:35:24
00:35:43
00:35:54
00:35:55
00:35:58
00:35:59
00:35:59
00:36:07
00:36:11
00:36:16
00:36:17
00:36:22
00:36:39
00:37:00
00:37:02
00:37:04
00:37:37
00:37:38
00:37:39
00:37:39
00:37:46
00:37:47
00:38:01
00:38:15
00:38:25
00:38:46
00:38:51
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Pos Bib# Athlete

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
a0
91
92
93
94
95
96
97
o8
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

469
49
351
750
413
402
406
468
242
255
726
497
72
561
407
19
764
553
591
559
445
35
437
176
638
748
336
252
574
10
306
507
686
380
508
780
332
78
570
679

MEHMET MURAT BOZKURT
ALPER SALIH YILMAZ

HALIT KAZANCI

ZAFER ADALI

KAYHAN KARAHAN

iZZET 02GURizCi

KADIR CAN TAC

MEHMET HAKAN SARSAN
EMRAH NIiKEREL

ERDING AKTAS

VOLKAN AKAN

MUHAMMET SACIT BAYRAKTAR
ATAHAN AYDIN

OZAN ONGUN

KADIR IBRAHIM SASMAZ
AHMET BORA KUPELI

ZiIHNi ADEMOGLU

ORCAN MURAT AKSU

RECEP CAPKIN

OSMAN KORUR

MAHMUT CENGIiZ AYANOGLU
ALi CAGLAR GUREL

LEVENT 02GONUL

COSKUN SENER

SERKAN TOYGANOZU
YUKSEL BAYRAMOGLU
HAKAN CELIK

ERCAN SEN

0zGUN DURUKAN

AHMET ISLEK

GOKHAN AKSAN

MURTEZA MUSTAFA KALYONCU
TOLGA ULUCAY

iBRAHIWM DEMIROZ
MUSTAFA CON

MEHMET ULKER

HABIP ALBAYRAK

AUKE VAN DER ZEE

ONDER ARABALI

TANSEL YILDIZ

# THE ARENA OF CHAMPIONS

SPORTIVE

Club
Yiizme idman Yurdu Spor Kulib

Sdc Yizme Kulibi

Samsun Su Sporlari Dernegi Kulibi

Uskidar Su Sporlari Kuliibi
Enerjisa Spor Kuliibd

Ferdi

istanbul Anadolu Spor Kulibi
Bodrumspor

Ferdi

Samsun Su Sporlari Dernegi Kulibi

Ferdi

Marlin Sk

Enerjisa Spor Kultbi

Turkcell

Kulag 60 Genclik Ve Spor Klibi
Ferdi

ibbsk

Karesi Belediyespor Kuliibi

Gebze Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuliibl Dernesi

Karadeniz Su Sporlari Kultibi
Assk

Yapi Kredi Spor, Kiltir, Sanat Ve Hobi Kuliibi Dernegi

Goztepe S.K.

Ferdi

Yikselis

Ferdi

istanbul Olimpiyat Yiizme Ssk
iti Spor Kuliibi

Yiizme idman Yurdu Spor Kuliib(
Karesi Belediyespor Kulibi
Ferdi

ibbsk

Ferdi

Bodrumspor

Turkeell

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi

YOB category Time

1984
1984
1967
1980
1988
1966
1980
1960
1978
1972
1979
1989
1982
1987
1968
1967
1965
1960
1983
1979
1962
1974
1982
1978
1972
1972
1973
1969
1989
1958
1982
1969
1978
1948
1990
1989
1973
1961
1983
1971

35-39
35-39
55-59
40-44
30-34
55-59
40-44
60-64
40-44
50-54
40-44
30-34
40-44
35-39
50-54
55-59
55-59
60-64
35-39
40-44
60-64
45-49
40-44
40-44
50-54
50-54
45-49
50-54
30-34
60-64
40-44
50-54
40-44
70-74
30-34
30-34
45-49
60-64
35-39
50-54

00:38:52
00:38:55
00:38:59
00:39:06
00:39:08
00:39:10
00:39:12
00:39:16
00:39:26
00:39:37
00:39:59
00:40:10
00:40:29
00:40:42
00:40:44
00:40:45
00:40:53
00:40:55
00:41:00
00:41:00
00:41:20
00:41:26
00:41:31
00:41:52
00:41:55
00:41:56
00:41:57
00:41:58
00:42:04
00:42:09
00:42:15
00:42:46
00:42:48
00:42:54
00:42:55
00:43:10
00:43:12
00:43:26
00:43:28
00:43:33

SKODA KAROQ 2K

30 Ekim 2022 — Pazar + 08:30
Hapimag Sea Garden Resort



Pos Bib# Athlete

114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

83
59
335
747
500
129
728
257
590
97
312
367
722
208
556
29
224
389
108
120
713
163
465
681
276
417
154
471
253
705
359
308
132
341
288
271
618
171
454
634

AYHAN CETIN

ARIF ERSOY

HAKAN ALTIN
YUSUF SAMIi YILMAZ
MURAT IHLAMUR
BILGI CAN KOKSAL
VOLKAN KENAROGLU
ERDOGAN DEMIRBAS
RECEP CALISKAN
AYTUNC DEMIRTAS
GOKHAN TULUK
HAYTHAM KHALIL
VEDAT SEVIM
DOGAN OZCAN
ORHUN BABAOGLU
ALi ARIKAN

EKREM CAVUSOGLU
ILKER TAYGAN
BARIS TABAKOGLU
BERKANT YILMAZER
UTKU UNAL

CEM YURTBAY
MEHMET EFE ESGIN
TAYYAR KIRIS

FATIH KARAKAYA
KENAN ALPAN
CANER CANTEKIN
MEHMET TARIK OZDILEK
ERDEM AKPINAR
UFUK GORAL

HASAN GUROL AKSU
GOKHAN GOZUTOK
BURAK CETINKAYA
HAKKI YILMAZ CiYAN
FERUDUN CELIK
EVREN ALTUNTAS
SEFA KURT

CEVDET DUMANTEPE
MEHMET ASIK
SERHAT KAYA

# THE ARENA OF CHAMPIONS

SPORTIVE

Club

Essk

Ferdi
Ferdi
Ferdi
Ferdi
Ferdi

Yiizme idman Yurdu Spor Kulib
Karesi Belediyespor Kullibii
istanbul Yildizlar Spor Klibi
Kulag 60 Genclik Ve Spor Kliibi

Yikselis
Ferdi
ibbsk
Ferdi
Ferdi
Ferdi
Ferdi
Ferdi

istanbul Anadolu Spor Kulibi

Ferdi
Ferdi
Fmv Isik Spor Kulub
Ferdi
Ferdi

Gebze Genclik Hizmetleri Ve Spor Kuliibl Dernesi

Ferdi
Goztepe S.K.

istanbul Anadolu Spor Kulbi

Kagithane Belediyesi

istanbul Yildizlar Spor Kliibi

Yiizme idman Yurdu Spor Kuliib(

Ferdi
Ferdi
Ferdi

Karesi Belediyespor Kulibu

istanbul Anadolu Spor Kulibi

Altin Nefes Genclik Ve S.K
Ferdi

Bodrumspor

Uludag Universitesi Spor Klubi

YOB category Time

1964
1988
1967
1989
1962
1985
1979
1964
1962
1970
1977
1978
1968
1987
1997
1992
1976
1978
1975
1980
1981
1952
1985
1984
1988
1960
1986
1956
1982
1961
1972
1973
1983
1955
1957
1980
1990
1966
1974
1978

55-59
30-34
55-59
30-34
60-64
35-39
40-44
55-59
60-64
50-54
45-49
40-44
50-54
35-39
25-29
30-34
45-49
40-44
45-49
40-44
40-44
70-74
35-39
35-39
30-34
60-64
35-39
65-69
40-44
60-64
50-54
45-49
35-39
65-69
65-69
40-44
30-34
55-59
45-49
40-44

00:43:53
00:44:05
00:44:09
00:44:12
00:44:23
00:44:23
00:44:24
00:44:24
00:44:37
00:44:40
00:44:45
00:44:47
00:44:47
00:44:52
00:44:57
00:45:17
00:45:32
00:45:39
00:45:45
00:45:52
00:45:52
00:46:06
00:46:15
00:46:22
00:47:01
00:47:13
00:47:19
00:47:39
00:47:40
00:47:49
00:48:08
00:48:45
00:48:47
00:48:56
00:49:16
00:45:18
00:49:39
00:50:47
00:51:14
00:51:17
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Pos Bib# Athlete

154 605
155 278
156 385
157 316
158 256
159 720
160 199
161 266
162 124
163 416
164 31

165 609
166 549
167 751
168 4

169 513
170 397
171 345
172 519
173 474
174 368
175 17
176 249
177 598
178 610
DQ 297
DNF 464
DNS 2

DNS 5

DNS 9

DNS 12
DNS 13
DNS 14
DNS 16
DNS 20
DNS 36
DNS 37
DNS 39
DNS 40
DNS 41

SABAHATTIN YESILYURT
FATIH UNAL

IBRAHIM METIN KOCKAR
GORKEM YILMAZ
ERDOGAN BiNGOL
VAROL ATAMER

DENiz 6zUT

ERSIN ASAL

BERKER BASOGLU
KEMAL SERKAN EROL
ALi BILALOGLU

SALIH TURAL

ONUR BAYLAN

ZAFER ARSLAN
ABDULLAH SiISMAN
MUSTAFA KEMAL SAYIN
iRFAN SANDIKCI

HALIL KARGIN

NACi GULER

MELIH SECKIN

HIDIR 0ZDAMAR
AHMET ALPARSLAN BAYRAM
ENGIN ERSIN

ROKOS KASAPOGLU
SAMI GEMICIOGLU
FUAT ERGEZEN
MEHMET CENK CETINEL
ABDULHAMID BASDURAK
ABDULLAH NEJAT ULKU
AHMET EGE

AHMET OZBECETEK
AHMET OZEMRE
AHMET OZGAN

AHMET SERT

AHMET SERDAR GECiLli
ALi ERDAL SONMEM
ALi SERDAR AKGIRAY
ALi TANVER YAZICIOGLU
ALi TARKAN YILIKOGLU
ALICAN KAN

# THE ARENA OF CHAMPIONS

SPORTIVE

Club

Ferdi

Ads Yizme Spor Kuliibi
Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi

istanbul Yildizlar Spor Klibi

istanbul Anadolu Spor Kulibi

Yiizme idman Yurdu Spor Kulibi

Fmv Isik Spor Kulubi

Yiizme idman Yurdu Spor Kulibi

Ferdi
Ferdi

Yiizme idman Yurdu Spor Kuliib

Ferdi

Karesi Belediyespor Kulliibii
Ferdi

Ferdi
Antalya Spor Kuliibld Dernegi
Kulag 60 Genclik Ve Spor Klibi
Oksijen Sk

Yiizme idman Yurdu Spor Kuliib(

Galatasaray
Galatasaray

iti Spor Kuliibi
Bodrumrunningclub
Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Marlin Sk

Ferdi

Ferdi

Oksijen Sk

Ferdi

Ferdi
Uskidar Su Sporlari Kuliibi

YOB category Time

1947
1966
1956
1983
1971
1958
1976
1944
1979
1972
1965
1978
1978
1955
1987
1966
1954
1953
1960
1953
1959
1979
1981
1950
1938
1965
1983
1991
1963
1979
1967
1965
1955
1991
1974
1963
1955
1979
1971
1990

75-79
55-59
65-69
35-39
50-54
60-64
45-49
75-79
40-44
50-54
55-59
40-44
40-44
65-69
35-39
55-59
65-69
65-69
60-64
65-69
60-64
40-44
40-44
70-74
80-84
55-59
35-39
30-34
55-59
40-44
55-59
55-59
65-69
30-34
45-49
55-59
65-69
40-44
50-54
30-34

00:51:28
00:51:40
00:51:43
00:51:43
00:51:58
00:52:28
00:52:31
00:52:32
00:52:34
00:52:35
00:53:13
00:53:29
00:54:06
00:54:08
00:55:09
00:56:36
00:57:47
00:58:16
00:58:16
00:58:38
00:59:00
00:59:23
01:02:43
01:04:06
01:16:30
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Pos Bib# Athlete
DNS 44 ALP FINDIKOGLU

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

45
53
100
105
107
138
142
143
146
148
156
160
162
167
179
182
197
201
239
241
258
267
277
309
310
311
348
352
357
358
372
379
388
411
426
429
436
442
453

ALP ONGEL

ANIL 6ZGUR

BAHADIR CEM iSCAN
BARBAROS GUNES

BARIS ILHAN

BURAK HASAN MERCANCI
BURCIN YUMRUKCU
BURHAN MUHAMMED RESID
BULENT KAYSILI

BULENT OZTURK

CARLO PALLAGROSI

CEM CEVIKBAS

CEM iNAN

CENGIiZHAN KUCUKFENERCIOGLU
CAGATAY KALKANCI

CETIN BiLMIS

DENiZ DEMIR

DIKRAN MURAT OZABACIYAN
EMiN GUREL

EMIR MERVIN BiLALOGLU
EREM IRMAK

ESER SAKARYA

FATIH KIRDAR

GOKHAN iNCE

GOKHAN KUCUK

GOKHAN TELLI

HALIL ENGIN OGRETMENOGLU
HALIT SAHIN

HASAN TEPE

HASAN EFE UYAR

HUSEYIN GURSOY

iIBRAHIM ANAC

iILKER ONGUN

KASIM MATARACI

KORKUT KAGAN KARAKAS
KURT EBIK

LEVENT EMINOGLU
M.A.GOKTURK ULKU
MEHMET AKSU

# THE ARENA OF CHAMPIONS

SPORTIVE

Club

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi
Bodrumspor
Marlin Sk
Goztepe S.K.
Ferdi

Ferdi
Babaeski Sk

Sdc Yizme Kulibi

Peppe Lamberti Nuoto Club

Turkcell
Turkcell
Ferdi
Ferdi
Ferdi

Kulac 60 Genclik Ve Spor Klibi

Ferdi
Sarar Spor Kulubi

Fmv Isik Spor Kulubi

istanbul Triathlon Spor Kulub

Yz Bin Kos Spor Kulibi
Ferdi

Ferdi

Ferdi
Eskisehir Su Sporlari Kltibu
Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Yiuzbinkos S.K.
Enerjisa Spor Kullibdi
Ferdi
Enerjisa Spor Kullibdi
Suadiye BUku

Fmv Isik Spor Kulubi

Vamos Akademi Master Ylizme

Uludag Universitesi Spor Klubi

YOB category Time

1969
1963
1988
1983
1971
1995
1988
1970
1958
1970
1973
1966
1972
1989
1970
1974
1950
1981
1946
1988
1996
1989
1980
1981
1979
1973
1981
1989
1965
1966
1991
1965
1968
1984
1955
1988
1964
1969
1964
1970

50-54
55-59
30-34
35-39
50-54
25-29
30-34
50-54
60-64
50-54
45-49
55-59
50-54
30-34
50-54
45-49
70-74
40-44
75-79
30-34
25-29
30-34
40-44
40-44
40-44
45-49
40-44
30-34
55-59
55-59
30-34
55-59
50-54
35-39
65-69
30-34
55-59
50-54
55-59
50-54
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Pos Bib# Athlete

DNS 459
DNS 462
DNS 467
DNS 491
DNS 503
DNS 504
DNS 506
DNS 545
DNS 551
DNS 566
DNS 567
DNS 575
DNS 592
DNS 594
DNS 596
DNS 597
DNS 631
DNS 632
DNS 636
DNS 642
DNS 678

DNS 682 TEVFiK SAKIR DOGRUMAN

DNS 690

MEHMET PINAR

MEHMET AYTEMUR GURTURK

MEHMET FATIH OZHAN
MICHAEL TRONCZIK
MURAT 02

MURAT OZKAM
MURAT SOGANCIOGLU
OGUZHAN KIRLANGIC
ONUR KARABAYRAK
OMER EMRE TURANLI
OMER TEVFiIK AKBULUT
0ZGUR KAVAZ

RECEP TABAK

RECEP EMRE TAYLAR
RESAT TUREL

RIFAT YAKICI

SERDAR BENGIER
SERDAR YAPRAK
SERKAN GURSU
SERTAC BELLER
TANER GUNDOGDU

TUGBERK KAAN NAZLI

DNS 692 TUGRUL MANGIT

DNS 696
DNS 704
DNS 708
DNS 712
DNS 729
DNS 736
DNS 752

TUNCAY ITRi VANLI
UFUK BiRiz

UGUR EGILMEZBAS
UMUT CAN SEMiZOGLU
VOLKAN OZNERGIZ
YASIN ERGUN

ZAFER YILMAZ

# THE ARENA OF CHAMPIONS

SPORTIVE

Club

Bodrumspor

Ferdi

Karesi Belediyespor Kulliibii
GERMANY

Ferdi
istanbul Anadolu Spor Kulibi
Ferdi

Turkcell
Karadeniz Su Sporlar Kultibi
Ferdi

Enerjisa Spor Kuliibd

Albatros Su Sporlari Kulibi
Ferdi
istanbul Anadolu Spor Kulibi
Yiizme idman Yurdu Spor Kuliib
istanbul Olimpiyat Yiizme Ssk
Edirne Kiltidr Sanat Doga Spor Kuliibi
Ferdi
istanbul Anadolu Spor Kulibi
Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi
Albatros Su Sporlari Kulibi
Babaeski Sk
Eskisehir Su Sporlari Kltibu

iti Spor Kuliibi

Gaziantep Genclik Ve Spor il Midiirligi Genclik Ve Spor Kuliibii
Yiizme idman Yurdu Spor Kuliibu
ibbsk

YOB category Time

1962
1949
1966
1974
1982
1978
1972
1994
1985
1979
1995
1971
1967
1971
1986
1974
1970
1973
1975
1964
1982
1965
1995
1986
1946
1969
1969
1995
1984
1979
1983

60-64
70-74
55-59
45-49
40-44
40-44
50-54
25-29
35-39
40-44
25-29
50-54
55-59
50-54
35-39
45-49
50-54
45-49
45-49
55-59
40-44
55-59
25-29
35-39
35-39
50-54
50-54
25-29
35-39
40-44
35-39

SKODA KAROQ 2K
30 Ekim 2022 — Pazar + 08:30
Hapimag Sea Garden Resort



